236,383.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 96,288.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 134,048.00

2.3.9.8.01 Repuestos 6,047.50

Total 236,383.50

El monto de : **Doscientos treinta y seis  mil trescientos ochenta y tres con 50/100 (236,383.50)